平成22年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年9月30日）

平成22年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
 当期は、平成21年11月19日に公表しておりました連結及び個別の業績予想に差異が生じる見込みとなりましたので、業
績予想を修正いたします。
 個別においては、市場の新規拡大など販売強化に努めて参りましたが、政府売渡小麦価格の引き下げに伴う小麦粉価
格の低下や例年にない猛暑の影響等により個人消費は低迷し、厳しい経営環境下にあったため、売上高を始め、営業利
益、経常利益、当期純利益は予想を下回る見込みとなりました。
 連結においては、個別同様、厳しい経営環境下にありましたので、売上高は予想を下回る見込みとなりました。損益面に
つきましては、子会社や関連会社は好調に推移しましたが、個別の影響が大きく、営業利益、経常利益及び当期純利益と
も予想を下回る見込みとなりました。
 上記の業績予想につきましては、現時点で入手されうる様々な情報に基づいて作成したものであり、将来の業績を確約し
たり、保証するものではございません。

以 上

平成22年11月8日
各 位

上場会社名 東福製粉株式会社
代表者 代表取締役社長 野上 英一
（コード番号 2006）
問合せ先責任者 総務部長 中路 節
（TEL 092-781-1661）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月19日に公表した通期の業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 85 95 70 7.00
今回発表予想(B) 3,513 58 73 59 5.90
増減額(B-A) △487 △27 △22 △11
増減率(%) △12.2 △31.8 △23.2 △15.7
（ご参考）前期実績
（平成21年9月期） 4,250 35 2 0 0.00

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 57 38 20 2.00
今回発表予想(B) 3,409 37 18 7 0.70
増減額(B-A) △491 △20 △20 △13
増減率(%) △12.6 △35.1 △52.6 △65.0
（ご参考）前期実績
（平成21年9月期） 4,139 4 △23 △30 △3.01